
 

Extrato de publicação 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2024 

Nº PROC. ADM. 002/2024 

 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento 

dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, de acordo com a regulamentação 

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDRÉ LUIZ NISHIYAMA e tendo como autoridade 

ANTONIO ETSON BRUN. 

 
PUBLICAÇÃO: 29/04/2024 13:13 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/04/2024 12:00 
FIM REC. PROPOSTA: 14/05/2024 12:00 
INÍCIO DISPUTA: 14/05/2024 12:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 116.545,0000 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE INFORMÁTICA, COM AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO POR 
TEMPO DETERMINADO PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA DAS 

SESSÕES LEGISLATIVAS, COM VISUALIZAÇÃO CLARA DOS ACONTECIMENTOS E OFERECENDO CONTROLE 
SOBERANO SOBRE AS SESSÕES, INCLUINDO VOTAÇÕES E PRESENÇA DOS VEREADORES; MELHORANDO O 

DESEMPENHO E ORGANIZANDO O PROCESSO DE VOTAÇÃO COM RELATÓRIOS COMPLETOS, 
ACOMPANHAMENTO DAS NORMAS, DE ACORDO COM O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: compras@camaraitapetininga.sp.gov.br, telefone: 1532757600 ou 
acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dt3eIa%2FtDCxcVq_yztyfPOK2PCDvTYrQ
wXSRPRo2fU6_vr7wyh%2FffruTEkJmFycgC76QhchuOvBeVHolAu4FtuGB73VnDQGQ3QttJCgXLnPo%3D 

 
 
 

 
_____________________________________________________________________ 

 
ANDRÉ LUIZ NISHIYAMA 

ITAPETININGA-SP - 29/04/2024 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dt3eIa%2FtDCxcVq_yztyfPOK2PCDvTYrQwXSRPRo2fU6_vr7wyh%2FffruTEkJmFycgC76QhchuOvBeVHolAu4FtuGB73VnDQGQ3QttJCgXLnPo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dt3eIa%2FtDCxcVq_yztyfPOK2PCDvTYrQwXSRPRo2fU6_vr7wyh%2FffruTEkJmFycgC76QhchuOvBeVHolAu4FtuGB73VnDQGQ3QttJCgXLnPo%3D

